四川省财政厅
关于印发《四川省政府集中采购目录
及标准（2024年版）》的通知
川财规〔2023〕9号
省级各单位，各市（州）、县（市、区）财政局：
《四川省政府集中采购目录及标准（2024年版）》已经省政府同意，现印发给你们，请遵照执行。
《四川省政府集中采购目录及标准（2024年版）》自2024年1月1日起实施，2020年12月18日印发的《四川省政府集中采购目录及标准（2020年版）》同时废止。
 
四川省财政厅
2023年11月7日
四川省政府集中采购目录及标准（2024年版）
一、集中采购机构采购项目
以下项目必须按规定委托集中采购机构代理采购：
[image: image1.png]5 E ) i
Lzl A
1 BR% % A02010104
2 AR A02010105
3 EEAARAL | A02010108
4 HEL A02020100
s B 402020200
6 EWRE—HEHL | A02020400
7 L | 402020800

[image: image2.png]5 e ) i

FRT A02021001A3 FETEIHL 140202100243 B EAT AL

8 ATERHL A02021000 [A02021003A4 5 £ T Bl Bl ~A02021004A4 # £ 4T B HL
|A02021006 FERFTEIHL

9 LED 35} A02021103 | Skt BORMFIAE S Fi LA b

10 AR

11 A

12 FAAL A02021301

13 RAE A02030500

M P A02051227 ;:Zgggg%%ﬁﬂ:ﬁﬁtﬂlﬁmﬁiut S

15 TR A02061504

16 R A02061804
PR A05010201 #1445 *A05010202 £35S “A05010204 5
JL *A05010301 1/ B 05010302 BT 405010303 3L
5 A05010401 = AR 05010402 A 15 % ~A05010501

17 A A05010000 | 516 A05010502 SCHHHE A05010504 FREHE % 1114k B I4E
SERAAFEL, Lk B ST s R WA L e MH R
Efﬁﬁtﬂlﬁ S0T LA b S h T A B R AE30 T TT

18 HER A05040101 | SRS EORITARAE 2 Tl b

19 R A08060301 | #FIs At EORITAFAE 2 75 7T LA L AJF e SRS
OURT 8B Z 2 i, AIEEMAT & XL HiR%E
BEEWKHE, P ERWHRC S 2BHE 2 H T b

I8 B it R 100 5Tk

21 FERLE B03030000 | SEEHTH) B S IORERMTRLE

2 EETE B07000000 | SEESTH) S S RERMEETE

23 BHTE B0S000000 | STEEHTH) B P I RERMBE TR

24 FEHT B01000000 | AT HRITEATAIR B L T8

25 Retiiy) e B02000000 | kAT RITEATAIR S L TR

26 | THPEAMEE | B03010000 |HEFHTRITEIT LT RAMEELE

27 TEATE B03020000 | fKEEA#TRITEATAI LA TR

28 TEHKET B03040000 | fIEAHE T RITETAI LR HEK L L

29 i TS B03990000 | fIEAHTHR iYL TR

[image: image3.png]5 E ) i
s0 | PEMERE | oo | mims TR p S AR T
31 TR B0S000000 | HREEAHITRIFETH € LT T
32 LRIE BO6000000 | RIEFHITRIFTH LR TE
LESEEHE — "
3 i) B09000000 | HRIEAHITRITEATH TR SHE @ RMERD
gkt EORMITR A4 J 0 AR T ARAE S0 T 7T, Hohe i A
&% c RO ELRAE 30 57T B L OV RES B SS , SR AE s TR AR
% RN FIRE RS BRI
34 it RS 16040000
35 FEHEARS | 17010200
36 W R AR % C18040102 | HLENEREGIRS
37 | PNLEERES | €21040000
38 ERIRS 23090100 | f7A S RREERIBAENRINL S
FRAELE
9| gmmms | C312000
I
O | mmeps | C2312002 [HERAEFEHMMAEES

DU L BRI R ST (65 RIS BVBUEECEUR A B 5 R E T 022 HIR) Yitds
RAFTIE T LIE AP RO R RIBF LS -
% R TN L 7 R R E R, 5 e AT B S | IR B 1R S R AT -

二、分散采购限额标准
除集中采购机构采购项目外，单项或批量采购预算金额达到分散采购限额标准的项目应按《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行。
货物、服务类项目分散采购限额标准：单项或批量采购预算省级和成都市本级50万元、其他市本级和县级30万元。
工程类项目分散采购限额标准：单项或批量采购预算100万元。
三、公开招标数额标准
政府采购货物和服务项目，单项或批量采购预算在400万元以上的，应当采用公开招标方式；政府采购工程以及与工程建设有关的货物、服务公开招标数额标准按照国务院有关规定执行。
前述所称“单项或批量采购预算”，是指采购人在一个财政年度内，一个预算项目下的同一品目或者类别的货物、工程和服务汇总采购预算金额达到相应数额标准。所称“以上”，包含本数。